数据信息页
RS PB-DP T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
IP20 T 型件 PROFIBUS-DP
PROFIBUS-DP 分配器方便用户将其接入电气柜。
可以装在 TS32/35 导轨上，也可以联接标准 PROFIBUS-
DP 线路。可以将分支线联接在接口旁边。分支线应尽量
短。件号 8788580000 允许您通过一个 9-回路 Sub-D 插
座联接一个分析/编程装置。
• T 型件的功能
• 良好的屏蔽接触
• 有许多空间用于总线联接
• 安装在 TS32/35 导轨上
通用订货数据
版本 SUB-D PROFIBUS-DP, IP20
订货号 8800040000
类型 RS PB-DP T
GTIN (EAN) 4032248496860
数量 1 items
编制日期 12.11.2025 12:05:10 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
RS PB-DP T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 65.8 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
联接类型 螺钉联接 最大电缆直径 8 mm
最小电缆直径 4.5 mm 最大压接面积 2.5 mm²
最小压接面积 0.5 mm² 防护等级 IP20
端口1 Profibus-DP T-connector 端口 2 螺钉
导线外径 -
分类
ETIM 6.0 EC002780 ETIM 7.0 EC002780
ETIM 8.0 EC002780 ETIM 9.0 EC002780
ETIM 10.0 EC002780 ECLASS 9.0 27-14-11-52
ECLASS 9.1 27-14-11-52 ECLASS 10.0 27-14-11-52
ECLASS 11.0 27-14-11-52 ECLASS 12.0 27-14-11-52
ECLASS 13.0 27-14-11-52 ECLASS 14.0 27-14-11-52
ECLASS 15.0 27-14-11-52
编制日期 12.11.2025 12:05:10 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
RS PB-DP T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
接线图
编制日期 12.11.2025 12:05:10 MEZ
目录日期 / 图纸 3